第４回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成３１年２月３日(日)  午前８時３０分から午前９時まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  加藤委員長

２ 議事

議案第１５号 在外選挙人名簿の登録について

議案第１６号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

 今回登録者数（領事館経由）  男  ０人  女  ０人  計  ０人

（登録移転）      男  １人  女  ０人  計  １人

  今回抹消者数         男  ０人  女  １人  計  １人

２月３日現在登録者数        男 ５７人  女 ５０人  計１０７人

全委員承認

議案第１７号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

抹消者数      男    132人  女     72人  計     204人

当日名簿登録者数  男 76,339人  女 72,523人  計 148,862人

当日有権者数(予定) 男 75,928人  女 72,296人  計 148,224人

全委員承認

報告第２号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙における期日前投票の投票立会人

の変更の専決処分について

報告第３号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙における選挙期日の投票立会人の
変更の専決処分について

報告第４号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙における選挙期日の投票管理者の

変更の専決処分について

３ その他
 （１）愛知県知事選挙及び安城市長選挙の期日前投票の結果について

（２）本日の日程について
  ９時００分  投票所巡視

北部方面 加藤委員長・大見委員 随行：武智副参与
南部方面 天野委員・植村委員  随行：清水参与

１２時３０分頃 昼食（行政委員会室）・・・昼食後一旦解散
２０時００分  開票所（安城市体育館）集合

            投票箱、鍵、送致目録の受領
２０時３０分  開票立会人説明会
２１時１０分  開票開始

２３時１０分  安城市長選挙  開票結了予定

２３時３０分  愛知県知事選挙 開票結了予定